

Zielona Góra 15.03.2022 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne usługi specjalistycznego sprzętania i całodobowego utrzymania czystości w budynkach Zamawiającego**, nr sprawy: TZ.280.8.2022.

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ VI

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

1. Wykonawca zadał pytanie:

„63. Prosimy o podanie:

- maksymalnej częstotliwości dziennej odbioru asortymentu z **laboratorium** do jednej komórki organizacyjnej.
- kto po stronie Zamawiającego jest upoważniony do odbioru asortymentu przywiezionego z **laboratorium**.
- do której godziny w poszczególnych komórkach organizacyjnych będzie odbierany asortyment przywieziony z **laboratorium**
- wskazanie, kto upoważniony będzie do odbioru asortymentu przywiezionego z **laboratorium**, w sytuacji kiedy wydanie asortymentu z **laboratorium** przez pracowników Zamawiającego nastąpi w godz., w których osoba upoważniona do ich odbioru po stronie Zamawiającego jest nieobecna. (zał. 2, pkt. V, 8 str. 16; / zał. 2A pkt.V, 8, str.10)”

Zamawiający odpowiedział:

- Odpowiedź: - maksymalna częstotliwości dzienna odbioru asortymentu z **apteki** do jednej komórki organizacyjnej odbywa się jeden raz dziennie,
- do odbioru asortymentu przywiezionego z **apteki** upoważniony jest personel medyczny oddziału.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że doszło do omyłki pisarskiej i zamiast wyrazu laboratorium użył słowa apteka.

Pytanie 2:

2. Wykonawca zadał pytanie:

„83. Prosimy o doprecyzowanie na czym ma polegać rozładunek towarów dużej objętości do Apteki i Magazynu Centralnego. Czy ma to być dowóz do miejsca docelowego Apteki i Magazynu Centralnego czy również rozłożenie na regałach/półkach (zał. 2, pkt. VII, 1, str. 19)”

Zamawiający odpowiedział:

W zał. 2 do SWZ pkt. VII 2. Str. 19 – jest wskazana częstotliwość min. 1 raz w miesiącu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że pytanie 83 wraz z udzielonymi wyjaśnieniami w Zawiadomieniu o udzieleniu wyjaśnień treści SWZ V z dnia 11.03.2022 brzmiało:

„Pytanie 83:

Prosimy o doprecyzowanie na czym ma polegać rozładunek towarów dużej objętości do Apteki i Magazynu Centralnego. Czy ma to być dowóz do miejsca docelowego Apteki i Magazynu Centralnego czy również rozłożenie na regałach/półkach (zał. 2, pkt. VII, 1, str. 19)

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wymaga od Wykonawcy rozładunku towarów na półki, ma to być dowóz do miejsca docelowego (pod drzwi magazynu).”

Pytanie 3:

Zamawiający udzielając odpowiedzi odniósł się do zapisu:

2. Utrzymanie w czystości dróg, chodników, miejsc postojowych oraz czyszczenie mechaniczne dróg i chodników – min. 1 raz na miesiąc.

Wykonawca zaś pytał wskazując „wg potrzeb” o zapis:

2. Przemieszczanie oraz ewentualny transport (środkami Wykonawcy) sprzętu komputerowego, medycznego oraz innych przedmiotów o dużych gabarytach np.: łóżka, meble itp między jednostkami organizacyjnymi Szpitala **wg potrzeb** lub w okresie trwania remontu. Zamawiający nie narzuca typu i rodzaju pojazdu.

W związku z powyższym, iż nie jest to odpowiedź na zadane pytanie prosimy o udzielenie właściwej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przemieszczanie oraz ewentualny transport ww. wyposażenia będzie następował maksymalnie 3 razy w tygodniu.

UWAGA

Udzielone odpowiedzi mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

Publikacja:

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings

a/a TZ.280.8.2022